
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 30.06.2023, 9/124541 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
16 июня 2023 г. № 23-35 

Об изменении решения Климовичского районного 
исполнительного комитета от 11 апреля 2023 г. № 16-1 

На основании пункта 52 статьи 2 Закона Республики Беларусь от  19 июля 2022 г. 
№ 200-З «Об изменении законов по вопросам физической культуры и спорта» 
Климовичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Климовичского районного исполнительного комитета 
от 11 апреля 2023 г. № 16-1 «Об установлении контрольных цифр приема на 2023/2024 
учебный год» следующие изменения: 

из преамбулы слова «абзаца третьего пункта 3 статьи 60 Закона Республики 
Беларусь от 4 января 2014 г. № 125-З «О физической культуре и спорте»,» исключить; 

абзац четвертый пункта 1 исключить. 
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель Д.В.Хайновский
   
Управляющий делами В.И.Павлова

  


